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Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16,685,364.0 118,717,442.0 (102,032,078.0)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P (113,406,480.0) 113,406,480.0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 100,674,323.0 (100,674,323.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 16,685,364.0 105,985,285.0 (89,299,921.0)
I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (3,849,772.00) (109,311,619.00) 105,461,847.0
1| Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (21,978,037.00) 21,978,037.0
2 | Té tjera shpenzime (3,849,772.00) (87,333,582.00) 83,483,810.0
Shpenzime té personelit (4,792,186.0) (2,753,098.0) (2,039,088.0)
1 |Paga dhe shpérblime (4,101,238.0) (2,335,812.0) (1,765,426.0)
2 [Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (690,948.0) (417,286.0) (273,662.0)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi -

Totali | shpenzimeve (8,641,958.0) (112,064,717.0) 103,422,759.0
8,043,406.0 (6,079,432.0) 14,122,838.0

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

-

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. - R
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme.

wW

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

aktive afatshkurtra - -
Shpenzime financiare (4,267,649.0) (3,484,060.0)
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas (4,150,487.0) (3,479,733.0)
2 |Shpenzime t é fjera financiare (117,162.0) (4,327.0) (112,835.0)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -

Fitimi/Humbja para tatimit 3,775,751.0 (9,563,492.0) 13,339,249.0

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - = -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin .
Shpenzimi i panjohur interesa bankes - -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - s E

-

n

Fitimi/Humbja e vitit 3,775,751.0 (9,563,492.0) 13,339,249.0
shp panjohura

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Norma e Fitimit. | 22.63%| | -9.02%|
Perfaqesuesi Ligjor




